БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                                                                        № 206

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 28.11.2018 № 179

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской

области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской

области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 28.11.2018

№ 179 «Об утверждении Положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» следующие

изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.02.2019.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы     О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района       Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=5F6B0C6EAF13C7E4649503F1885628351D53D2CD07968A38B69FD5923B02BC940276BAFEE3A086D52316C30854lEf7F